
入札経過及び結果表
条件付き一般競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 141,703,800

2 141,930,000

3 142,400,000

4 143,500,000

5 144,250,000

6 144,579,000

7 145,007,000 1 ◎

8 145,700,000 2

9 146,000,000 3

10 147,230,000 4

11 147,500,000 5

12 148,396,000 6

13

備考

円

斎藤工業株式会社　朝霞営業所

五島工業株式会社　本店

　

最低制限価格未満

6030005000838 最低制限価格未満

5030001002517日清建設株式会社　本店

9030001018328 最低制限価格未満

最低制限価格未満

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

9030001075880株式会社滝口興業　本店

最低制限価格未満

最低制限価格未満

契約締結日　から　令和４年１２月１４日

業務概要

9030001127161

145,007,000

設計金額(税抜) 161,300,000

開札日時 令和４年１月２４日（月）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 144,587,968

履行場所 朝霞市栄町５丁目１番５７号（栄町学校給食センター）

履行期間

件名 栄町学校給食センター解体工事

予定価格(税抜)

株式会社島村工業　本店

三ツ和総合建設業協同組合　朝霞
営業所

8030005000828

株式会社工藤建設　本店

中央建設協同組合　本店

9030001056550

栄町学校給食センター敷地内建築物及び地下工作物の解体と外構復旧

6030001044962

発注業種 土木工事業　土木一式工事

　

　

6030001044764

8030001003108

株式会社冨岡組　本店

摘要

161,300,000

岩崎工業株式会社　本店

株式会社松永建設　本店 2030001018210 　

千代本興業株式会社　本店 6030001041811 　

石橋建設工業株式会社　埼玉支店 1070001018694 辞退

埼玉県さいたま市北区吉野町１－４１０－８

中央建設協同組合　本店
落札業者名

落札金額（税込）

159,507,700


